
DNS. 430-10/2011          
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 49/2014 

Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 
z dnia 24 wrze śnia 2014 r. 

 
zmieniaj ące zarządzenie w sprawie opłat za wydawane dokumenty 
 
 
Na podstawie § 21 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  
z dnia 14 września 2011 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz. U.  
Nr 201, poz. 1188) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W zarządzeniu nr 56/2011 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu z dnia 28 września 2011 r. w sprawie w sprawie opłat za wydawane 
dokumenty, § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) elektronicznej legitymacji studenckiej – 15 zł;”. 

 
§ 2 

 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. studenckich  
i kształcenia.  

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 


